別記様式第２号（用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。）

漁業権行使規則認可申請書

年 月 日

 宮崎県知事  殿

                       申請者住所 （事務所の所在地）

            申請者氏名 （名称及び代表者氏名） 印

 令和５年４月１７日付けで公示された第五種共同漁業権（内共第〇号）に係る

漁業権行使規則について、漁業法第 106 条第７項の認可を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

なお、添付書類のうち総会議事録の抄本及び開催通知については、令和５年

月 日付けで申請した共同漁業権（内共第〇号）に係る漁業権免許申請書に添

付しているため、添付を省略します。

添付書類

１ 漁業権行使規則

２ 総会議事録の抄本及び組合員への開催通知（省略）

（３ 法第 106 条第４項の規定による同意を証する書面）

（４ 漁業権の管理協定書）